
l

DODATEK Č.1 (dále jen ,,dodatek")
ke Smlouvě o dílo ze dne 09.04. 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi sinluvními stranami dodatek Č.1 tohoto znění:

1. SMLUVNÍ STRANY ,

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,Objednatel")

a

b) Zhotovitel:

TATRA TRUCKS a.s.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/Mobil:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcen:i DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje

Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
01482840
CZ01482840
Ing. Radkem Strouhalem, místopředseda představenstva

buS scew

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýní soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 10443

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

"'"



se dohodly

na uzavření dodatku č. l ke Smlouvč o dílo ze dne 09. 04. 2018 uzavřené podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím

V r

zneni: ,

l. Tímto dodatkem se rozšiřuje znění ustanovení textu ČI. 2 Smlouvy o dílo o následující
text:
2.4 Zhotovitel se zavazuje provést podpůrné úkony - repase katalyzátoru související

s realizací opravy poruchy vstřikování AD-b/ue u poŽární techniky CAS Tatra
815 231R55 Terrno RZ: Po(k)ůrné úkony budou provedeny v rozsahu
stanoveném Přílohou Č.1 - Příloha č. l - Cena přestavba, jenž je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

2. Tímto dodatkem se mění ustanovení textu ČI. 3 odst. l Smlouvy o dílo o následující
text:
3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit důo nejpozdě/i do 27.4.2018.

3. Tímto dodatkem se rozšiřuje znění ustanovení textu ČI. 5 odst. 5.1. Smlouvy o dílo a o
následující text, který bude připojen za stávající text:

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané podpůrné úkony - repase
podle dodatku č. l Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu ve výši 64 936,60 KČ bez DPH
(slovy.' šedesátčtyřitisícdevásettřicetšest korun českých a šedesát haléřů) jako cenu
nejvýše přl>uslnou, 1/'. 78 573,30 KČ s DPH (slovy.'
sedmdesátosmtisícpětsetsedmdesáttři korun českých a třicet haléřů), při sazbě DPH
ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními pře*isy.

4. V ostatních Částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu občina smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, Že Objednatel
obdrží 2 výtisky a Zhotovitel jeden.

'



7. Nedílnou souČástí tohoto dodatku je příloha Č.1 - Cena přestavba.

V Karlových Varech dne:
25 -OL- 2018

Objednatel:

plk. Ing. mák
ředitel Hasičskéh ého sboru

Karlova e

V Kopřivnici dne: 23.4.2018

Zhotovitel:

Ing. Radek Strouhal
místopředseda představenstva

TATRA TRUCKS a.s.

Ing.Petr Rusek
předseda představenstva
TATRA TRUCKS a.s.

"'"


